
場　　　所 北秋田市上杉　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和4年1月12日 午前9時10分

名　　　称 建河維第4号 河川維持工事（準用河川　曲川）

概　　　要

１．施工延長　　Ｌ＝245ｍ
２．河床等掘削　　Ｖ＝540ｍ3
３．軟弱土等運搬　　Ｖ＝540ｍ3
４．整地　　Ｖ＝540ｍ3　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年3月28日 まで

1
(株)おがさわら

3,270,000         落札
北秋田市上杉字金沢433-2

2
（有）合川水道施設工業所

3,440,000         
北秋田市川井字才の神64-33

3

4

5

7

6

8
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9

12
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14

13

予定価格 a 3,817,000

うち消費税 b 347,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,470,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,780,000



場　　　所 北秋田市小又　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和4年1月12日 午前9時10分

名　　　称 建河維第5号 河川維持工事（普通河川　長坂沢川）

概　　　要

１．施工延長　　Ｌ＝100ｍ
２．掘削　（人力掘削）　Ｖ＝80ｍ3
３．軟弱土等運搬　　Ｖ＝80ｍ3
４．整地　　Ｖ＝80ｍ3　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年3月28日 まで

1
（有）庄栄組

1,370,000         落札
北秋田市阿仁前田字下山根124

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12
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14

13

予定価格 a 1,540,000

うち消費税 b 140,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,400,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市宮前町9-68　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和4年1月12日 午前9時10分

名　　　称 高福工第7号 北秋田市地域福祉センター　エアコン更新工事

概　　　要

１．空調機器設備　一式　　（同等品可）
　　天井埋込カセット形4方向吹出しエアコン2台、ルームエアコン3台　等
２．空調配管工事　一式
３．撤去及び仮設・養生費　一式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年3月25日 まで

1
日通プロパン鷹巣販売（有）

6,600,000         落札
北秋田市綴子字中堤82-2

2
（有）和田設備工業

6,640,000         
北秋田市松葉町12-19

3
（株）芳賀工務店

6,700,000         
北秋田市旭町9-3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 7,396,400

うち消費税 b 672,400

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 6,724,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,628,000


